

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7・8亀有出張所管内道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和06年07月08日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目3番1号

氏名 株式会社ケイミックス

代表取締役 橋本 圭史

内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和6年度)		式	1		88,400,000	別添のとおり
工事価格 (令和7年度)		式	1		88,390,000	別添のとおり
工事価格 (令和8年度)		式	1		88,390,000	別添のとおり
工事価格計		式	1		265,180,000	
消費税相当額		式	1		26,518,000	
工事費計		式	1		291,698,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 6 年度)		式	1		43,338,560	
道路清掃工 (R 6 年度)		式	1		42,599,760	
路面清掃工 (R 6 年度)		式	1		27,491,260	
路面清掃 (機械、真空式) 夜間作業	夜間作業	km	1,599	13,754	21,992,646	
路面清掃車 (歩道・人力)	昼間作業	m2	380,244	13.29	5,053,442	
路面清掃 (歩道橋・地下道・人力)	夜間作業	m2	11,160	39.89	445,172	
排水施設清掃工 (R 6 年度)		式	1		7,843,988	
側溝清掃 (機械)	夜間作業	m	1,400	1,922	2,690,800	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,300	1,433	4,728,900	
排水管清掃 (機械・単独)	夜間作業	箇所	60	2,236	134,160	
ポンプ槽清掃	夜間作業	m3	8	36,266	290,128	
雑工 (R 6 年度)		式	1		7,264,512	
雑作業 (A)	昼間作業	式	1		575,219	
雑作業 (B)	夜間作業	式	1		1,197,267	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	81	10,683	865,323	
処分費A	塵埃（路面清掃）					
		t	101	15,699	1,585,599	
処分費B	汚泥（側溝清掃・管渠清掃）					
		t	84	34,558	2,902,872	
処分費B	汚泥（ポンプ槽清掃）					
		t	4	34,558	138,232	
仮設工						
（R 6 年度）		式	1		738,800	
交通管理工						
（R 6 年度）		式	1		738,800	
交通誘導警備員						25人日
		式	1		738,800	
直接工事費						
		式	1		43,338,560	
共通仮設費						
		式	1		7,506,051	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,506,051	
純工事費						
		式	1		50,844,611	
現場管理費						
		式	1		24,650,892	
工事原価						
		式	1		75,495,503	
一般管理費等						
		式	1		12,904,497	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		88,400,000	
消費税相当額		式	1		8,840,000	
工事費計		式	1		97,240,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 7 年度)		式	1		43,334,395	
道路清掃工 (R 7 年度)		式	1		42,595,695	
路面清掃工 (R 7 年度)		式	1		27,488,062	
路面清掃 (機械、真空式)	夜間作業		1,599	13,752	21,989,448	
路面清掃車 (歩道・人力) 昼間作業	昼間作業		380,244	13.29	5,053,442	
路面清掃 (歩道橋・地下道・人力)	夜間作業	m2	11,160	39.89	445,172	
排水施設清掃工 (R 7 年度)		式	1		7,843,956	
側溝清掃 (機械)	夜間作業	m	1,400	1,922	2,690,800	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,300	1,433	4,728,900	
排水管清掃 (機械・単独)	夜間作業	箇所	60	2,236	134,160	
ポンプ槽清掃	夜間作業	m3	8	36,262	290,096	
雑工 (R 7 年度)		式	1		7,263,677	
雑作業 (A)	昼間作業	式	1		575,154	
雑作業 (B)	夜間作業	式	1		1,197,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	81	10,682	865,242	
処分費A	塵埃（路面清掃）					
		t	101	15,697	1,585,397	
処分費B	汚泥（側溝清掃・管渠清掃）					
		t	84	34,554	2,902,536	
処分費B	汚泥（ポンプ槽清掃）					
		t	4	34,554	138,216	
仮設工						
（R 7 年度）		式	1		738,700	
交通管理工						
（R 7 年度）		式	1		738,700	
交通誘導警備員						25人日
		式	1		738,700	
直接工事費						
		式	1		43,334,395	
共通仮設費						
		式	1		7,505,202	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,505,202	
純工事費						
		式	1		50,839,597	
現場管理費						
		式	1		24,648,103	
工事原価						
		式	1		75,487,700	
一般管理費等						
		式	1		12,902,300	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		88,390,000	
消費税相当額		式	1		8,839,000	
工事費計		式	1		97,229,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8 年度)		式	1		43,334,395	
道路清掃工 (R 8 年度)		式	1		42,595,695	
路面清掃工 (R 8 年度)		式	1		27,488,062	
路面清掃 (機械、真空式)	夜間作業		1,599	13,752	21,989,448	
路面清掃車 (歩道・人力)	昼間作業		380,244	13.29	5,053,442	
路面清掃 (歩道橋・地下道・人力)	夜間作業	m2	11,160	39.89	445,172	
排水施設清掃工 (R 8 年度)		式	1		7,843,956	
側溝清掃 (機械)	夜間作業	m	1,400	1,922	2,690,800	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,300	1,433	4,728,900	
排水管清掃 (機械・単独)	夜間作業	箇所	60	2,236	134,160	
ポンプ槽清掃	夜間作業	m3	8	36,262	290,096	
雑工 (R 8 年度)		式	1		7,263,677	
雑作業 (A)	昼間作業	式	1		575,154	
雑作業 (B)	夜間作業	式	1		1,197,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	81	10,682	865,242	
処分費A	塵埃（路面清掃）					
		t	101	15,697	1,585,397	
処分費B	汚泥（側溝清掃・管渠清掃）					
		t	84	34,554	2,902,536	
処分費B	汚泥（ポンプ槽清掃）					
		t	4	34,554	138,216	
仮設工						
（R 8年度）		式	1		738,700	
交通管理工						
（R 8年度）		式	1		738,700	
交通誘導警備員						25人日
		式	1		738,700	
直接工事費						
		式	1		43,334,395	
共通仮設費						
		式	1		7,505,202	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,505,202	
純工事費						
		式	1		50,839,597	
現場管理費						
		式	1		24,648,103	
工事原価						
		式	1		75,487,700	
一般管理費等						
		式	1		12,902,300	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		88,390,000	
消費税相当額		式	1		8,839,000	
工事費計		式	1		97,229,000	